OR.0012.3.4.2017. 
Protokół z posiedzenia nr 20/2017
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych
 z dnia 19 czerwca 2017 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście ( listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem za 2016 rok. 
4. Sprawozdanie z efektów pracy koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2016. 
5. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2016. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego 
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, Starostę Wysokomazowieckiego Bogdana Zielińskiego, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem Iwonę Kalinowską oraz dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem Jacka Roledera. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia dodając, iż w punkcie 6 dodatkowo omówione zostaną projekty uchwał związane z działalnością szpitala. Następnie zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw -0, wstrzymało się od głosu – 0. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Iwona Kalinowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem za 2016 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w sprawozdaniem. .

Ad.4). 
Iwona Kalinowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła sprawozdanie z efektów pracy koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2016 (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w sprawozdaniem. .

Ad.5). 
Iwona Kalinowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2016. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w sprawozdaniem. .

Ad.6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości księgowej brutto powyżej 3 500,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 
Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśnił, iż Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem zawarł umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu realizowanych w ramach świadczeń całodobowych z podmiotem: Indywidualna Praktyka Lekarska Michał Karpiński, w zakresie położnictwa i ginekologii z podmiotami: Gabinet Ginekologiczny Małgorzata Kamińska i Gabinet Położniczo- Ginekologiczny Ewa Bibik oraz w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej z lek. Med. Lesia Khomych. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. 

b) wyrażenia zgody na zakup środków trwałych
Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśnił, iż chodzi o zakup zbiornika na azot ciekły do Pracowni Rehabilitacji Leczniczej. Dodał, iż zakup jest konieczny z uwagi na prawidłowe funkcjonowanie pracowni. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. 

c) nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem. 
Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśnił, iż zmiany w przedłożonym projekcie uchwały dotyczą dwóch kwestii. Pierwsza związana jest z ujednoliceniem zapisów tzw. zmiany porządkowe, natomiast duga kwestia dotyczy struktury organizacyjnej szpitala. Proponuje się wydzielenie z jednego działu dwóch odrębnych działów tj. powołanie działu zaopatrzenia i zamówień publicznych i działu technicznego i obsługi gospodarczej.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. 

Ad.7). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym puckie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.8). 
W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji

								     Krzysztof Pełszyk 
